ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1058/UBND-CNXD

	            Quảng Ngãi, ngày 29  tháng 4  năm 2009

	V/v thực hiện công khai dự án Nhà máy sản xuất Bio – Ethanol nhiên liệu tại Khu kinh tế Dung Quất

                             Kính gửi:
                                            - Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất;
                                            - Cty Cp Nhiên liệu sinh học Dầu khí miền Trung.
Để đảm bảo quá trình triển khai đầu tư, xây dựng Nhà máy sản xuất Bio – Ethanol nhiên liệu tại xã Bình Thuận, huyện Bình Sơn, Khu kinh tế Dung Quất đúng tiến độ và đạt hiệu quả, UBND tỉnh yêu cầu:

1. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất chủ trì, phối hợp với Chủ đầu tư, Huyện uỷ, UBND huyện Bình Sơn, Đảng uỷ, UBND xã Bình Thuận và các đơn vị liên quan tổ chức công bố các văn bản pháp lý, niêm yết công khai các thông tin về quy hoạch, nội dung dự án đầu tư, về địa điểm xây dựng, phạm vi sử dụng đất, kế hoạch đào tạo, sử dụng lao động, cơ quan chịu trách nhiệm tổ chức bồi thường, GPMB và tiến độ thực hiện dự án Nhà máy sản xuất Bio – Ethanol nhiên liệu tại xã Bình Thuận, huyện Bình Sơn để cán bộ, nhân dân trong vùng quy hoạch dự án nắm rõ các thông tin, từ đó hiểu, tạo được sự đồng thuận và tích cực phối hợp, hỗ trợ, giúp đỡ Chủ đầu tư triển khai dự án đúng tiến độ.

2. Công ty Cổ phần Nhiên liệu sinh học Dầu khí miền Trung có trách nhiệm  phối hợp chặt chẽ với Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất, chính quyền địa phương và các đơn vị chức năng liên quan trong việc tổ chức việc công khai dự án theo tinh thần nêu tại điểm 1 Công văn này.
Đây là công việc quan trọng, yêu cầu Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất, Công ty Cổ phần Nhiên liệu sinh dầu khí miền Trung và các đơn vị liên quan triển khai thực hiện, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước ngày 20/5/2009./.
	Nơi nhận:

	KT.CHỦ TỊCH

	PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Thích